CUENTA:82DK09A014000421

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:103 DEMANDA CONTRATADA kW:103 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW767

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$80,989

$80,989

(OCHENTA  MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M
.N.)

(OCHENTA  MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M
.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 8,551.52 0.00 8,551.52

Transmisión 0.00 0.00 4,243.92 4,243.92

CENACE 0.00 0.00 152.49 152.49

Generación B 0.00 0.00 6,181.50 6,181.50